

Nom et Adresses du client:

MT Solution

CH-Port internet café

QUANTITE	DÉSIGNATIONS	PRIX UNITAIRE	TOTAL
02	WC	600.000	1.200.000
02	lavabo complet	300.000	600.000
02	Minoir	100.000	200.000
06	flexible ø 15	18000	108.000
08	robinet queue	30.000	240.000
02	puisage ø 15	45000	90.000
02	Teflon G-M	8000	16000
02	reducteur PVC 63x40	7500	15000
02	aspirateur	150.000	300.000
01	Tuyau PVC 110	140.000	140.000
04	Coude PVC 110	20.000	80.000
01	colle Tangit	180.000	180.000
02	shattaf	200.000	400.000
TOTAL			3.569.000



Montant en lettres:

Trois millions cinq cent soixante neuf mille francs guinéens

Le Client

Le Vendeur

[Signature]

